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Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
L Programi né gjuhén shqipe

Léndét/Pozitat:

1. Njé mésimdhénés pér léndét:
- Gjuhé Angleze | pér shkenca kompjuterike, DS, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;
- Gjuhé Angleze | pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé
zgjedhore;
- Gjuhé Angleze IV pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 4, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé
zgjedhore.

2. Njé mésimdhénés pér léndét:

- Gjuhé Angleze IIl pér shkenca kompjuterike, DS, semestri 3, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore;

- Gjuhé Angleze Il pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 3, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé
zgjedhore,

- Gjuhé Angleze Il pér shkenca kompjuterike, DS, semestri 2, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;

- Gjuhé Angleze Il pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 2, 2 oré ligjérata dhe 2 oré& ushtrime, léndé
zgjedhore.

3. Njé asistent pér léndét:
- Programimi, TIT, semestri 1, 4 oré& ushtrime, /éndé obligative;
Sinjalet dhe sistemet, SHKTK, semestri 1, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Tema té zgjedhura nga siguria kompjuterike, SHKTK, semestri 3, 2 oré ushtrime, /6ndé obligative;
- Rrjetet e sensoréve pa tela, SHKTK, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
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Protokollet e Internetit, DS, semestri 2, 2 oré ushtrime, Iéndé zgjedhore;
Algoritmet dhe strukturat e t& dhénave, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;
Protokollet e Internetit, TIT, semestri 2, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;
Analiza e rrjetave, SHKTK, semestri 2; 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore.

. Njé asistent pér léndét:

Hyrje né rrjete, DS, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;

Hyrje né rrjete, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, léndé obligative;

Pajisjet elektronike, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /&ndé obligative;

Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe rrjeteve, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, Iéndé obligative;
Menaxhimi i informacionit, TIT, semestri 2, 2 oré& ushtrime, /éndé zgjedhore;

Teknologjia TCP/IP, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Mikrokontrollerét, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Metodat e hulumtimit, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, /8ndé obligative;

Konceptet e telekomunikimit mobil, TIT, semestri 6, 2 oré ushtrime, léndé obligative.

. Njé asistent pér léndét:

Inxhinieria softuerike dhe menaxhimi i projekteve, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Programimi i orientuar né objekte, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, /&ndé obligative;

Python, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

Analiza dhe dizajnimi i orientuar né objekte, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Inteligjenca artificiale, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;

Modelimi i avancuar i t& dhénave dhe i bazave té t& dhénave, SHKTK, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé
obligative;

Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, léndé obligative;
Zhvillimi i avancuar i uebit, DS, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Bazat e avancuara té té¢ dhénave, DS, semestri 4, 2 oré ushtrime, Iéndé obligative;

Pérmbajtja dinamike e inxhinierisé sé ueb-it, TIT, semestri 6, 2 oré ushtrime, léndé obligative.

. Njé asistent pér léndét:

Sistemet e bazave té t¢ dhénave, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Teknologjia digjitale, TIT, semestri 1, 4 or& ushtrime, léndé obligative,
Metodat e transmetimit, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
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- Sistemet e bazave té t& dhénave, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Algoritmet dhe strukturat e té dhénave, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Minimi i t& dhénave, DS, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative.

7. Njé asistent pér léndét:

- Hyrje né programim, DS, semestri 1, 4 oré ushtrime, /éndé obligative:;

- Té mésuarit e makinés, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;
Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Mijetet pér siguri né Internet, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;
Programimi pér rrjete, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore,

- Ndérveprimi njeri-kompjuter, DS, semestri 2, 2 oré ushtrime, l&ndé zgjedhore;

- Sensorét dhe interfejsét, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, léndé obligative;
Autentifikimi dhe kriptografia, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative:

- Kompjutimi Cloud, TIT, semestri 6, 2 oré ushtrime, Iéndé obligative.

8. Njé asistent pér léndét:
- Matematika 1, DS, semestri 1, 4 oré& ushtrime, léndé obligative;
- Matematika 1, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, /éndé obligative,
Matematika diskrete, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative:
- Matematika diskrete, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, /léndé obligative;
- Matematika 2, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, léndé obligative.
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Programi né gjuhén turke

Njé mésimdhénés pér léndét:
Matematika 1, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, Iéndé obligative;
Matematika diskrete, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligiérata dhe 2 oré& ushtrime, /éndé obligative;
Matematika 2, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligierata dhe 2 oré ushtrime, I&ndé obligative.

Njé mésimdhénés pér léndét:

- Anglisht pér shkenca kompjuterike I, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, Iéndé zgjedhore:

- Anglisht pér shkenca kompjuterike 3, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore:
Anglisht pér shkenca kompjuterike I, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;
Anglisht pér shkenca kompjuterike 4, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore.

Njé mésimdhénés pér léndét:

Programim, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjérata, léndé obligative;

Analiza dhe dizajnimi i orientuar né objekte, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
- Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndé obligative,

Njé mésimdhénés pér léndét:
- Hyrje né rrjete, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligiérata, /éndé obligative;
- Inxhinieria softuerike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligjérata, léndé zgjedhore,
Sistemet e bazave t& t& dhénave, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
- Mijetet pér Siguri né Internet, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndé zgjedhore;
- Algoritme dhe strukturat e t& dhénave, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligjérata, /&ndé obligative;
- Teknologjia TCP/IP, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré& ligjérata, /éndé obligative;
- Kompjutimi Cloud, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjiérata, léndé obligative;
Pérmbaijtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjérata, léndé obligative.

Njé mésimdhénés pér lendét:
Teknologjia digjitale, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
Pajisjet elektronike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligjérata, iéndé obligative;
Metodat e transmetimit, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;



UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN

- Sensorét dhe interfejsét, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligierata, l&ndé obligative;

Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
- Mikrokontrollerét, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
- Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligiérata, /éndé obligative.

. Njé mésimdhénés pér léndét:

- Siguria né rrietet e Tl-ve, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe e rrjeteve, TIT-Tur, semestri 5, 2 ore ligjérata, /&ndé obligative;
Konceptet e Telekomunikimit Mobil, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

. Njé mésimdhénés pér léndét:
Menaxhimi i kualitetit, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;
- Metodat e hulumtimit, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata, /éndeé obligative.

. Njé asistent pér léndét:
- Programim, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Analiza dhe dizajnimi i orientuar né objekte, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Sistemet e bazave t& t& dhénave, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, Iéndé obligative;
- Algoritme dhe strukturat e té dhénave, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ushtrime, /éndé obligative:
Teknologjia TCP/IP, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, lénde obligative;
- Kompjutimi Cloud, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Pérmbaitja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ushtrime, /Endé obligative.

. Njé asistent pér léndét:
- Teknologjia digjitale, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Paijisjet elektronike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative,
- Metodat e transmetimit, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Sensorét dhe interfejsét, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Mikrokontrollerét, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
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- Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

10.Njé asistent pér léndét:
- Inxhinieria softuerike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Mijetet pér siguri né Internet, TIT-Tur, semestri S, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe e rrjeteve, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Hyrje né rrjete, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé obligative,
- Metodat e hulumtimit, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative.
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Programi né gjuh&n boshnjake

1. Njé mésimdhénés pér l1Endét:
- Matematika 1, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Matematika Diskrete, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Matematika 2, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

2. Njé mésimdhénés pér léndét:
- Programimi, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjérata, /éndé obligative:
- Analiza e orientuar né& objekte dhe dizajni, TIT-Bosh, semestri 3, 2 ore ligjérata, léndé obligative;
- Sistemet e bazave t& t& dhénave, TIT-Bosh, semestri S, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
- Algoritmet dhe strukturat e t& dhénave, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
- Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligiérata, léndé obligative;
- Kompjutimi Cloud, TIT-Bosh, semestri B, 2 oré ligjérata, léndé obligative.

3. Njé mésimdhénés pér 1éndét:

- Hyrje né rrjete, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

- Metodat e transmetimit, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligjérata, /éndé obligative:;

- Teknologijité e avancuara té IP-ve dhe rrjeteve, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
Mijetet pér siguri né Internet, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ligjérata, léndé zgjedhore:
Teknologjia TCP/IP, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligjérata, /éndé obligative:;

- Pérmbaijtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ligjérata, léndé obligative;

- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligjérata, léndé obligative.

4. Njé mésimdhénés pér léndét:

- Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Bosh, semestri S, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
Pajisjet elektronike, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

- Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ligiérata, /éndé obligative;

- Teknologjia digjitale, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjerata, /éndé obligative:;
Senzorét dhe interfejsét, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligiérata, léndé obligative;

- Mikrokontrollerét, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

- Metodat e hulumtimit, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
Konceptet e telekomunikimit mobil, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ligjgrata, léndé obligative.
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5. Njé mésimdhénés pér léndét:

- Gjuhé Angleze | p&r Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore;
Gjuhé Angleze IIl pér Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore;
Gjuhé Angleze Il pér Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore;
Gjuhé Angleze IV pér Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé
zgjedhore.

6. Njé asistent pér léndét:
- Programimi, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Teknologjia digjitale, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Analiza e orientuar né objekte dhe dizajni, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Sistemet e bazave té t& dhénave, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Paisjet elektronike, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Senzorét dhe interfejsét, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Mikrokontrollerét, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Kompjutimi Cloud, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Metodat e hulumtimit, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative,

7. Njé asistent pér I&éndét:

- Hyrje né rrjeta, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Metodat e transmetimit, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Teknologjia e avansuar e IP-ve dhe Rrjetave, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Siguria né rrjetat e IT-ve, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative:

- Mijetet pér siguri né Internet, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;

- Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Algoritmet dhe strukturat e t& dhénave, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Teknologjia TCP/IP, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, /é8ndé obligative;
Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
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Pérmbajtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Konceptet e telekomunikimit mobil, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative.
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Komisioni vierésues: @\
1. Kryetar Prof. Dr. Ercan Canhasi vt 1\

2. Anétare Prof. Asoc. Dr. Zirije Hasani ___.J . . _ e
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Kandidatét e paragitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas
nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

. Programi né gjuhén shqipe

1. Pozita/léndét:
Njé mésimdhénés pér Iéndét:

- Gjuhé Angleze | pér shkenca kompjuterike, DS, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore:
Gjuhé Angleze | pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 1, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, /&ndé
zgjedhore;

- Gjuhé Angleze IV pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 4, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Samir Skenderi
2. Skender Shala
3. Fitnete Martinaj

2. Pozitalléndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
- Gjuhé Angleze Ill pér shkenca kompjuterike, DS, semestri 3, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé
zgjedhore;
Gjuhé Angleze Ill pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 3, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore;
- Gjuhé Angleze Il p&r shkenca kompjuterike, DS, semestri 2, 2 oré ligjerata dhe 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;
- Gjuhé Angleze Il p&r Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 2, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Samir Skenderi
2. Skender Shala



3. Pozita/léndét:
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Njé asistent pér 1éndét:

Programimi, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;

Sinjalet dhe sistemet, SHKTK, semestri 1, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Tema té zgjedhura nga siguria kompjuterike, SHKTK, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative:
Rrjetet e sensoréve pa tela, SHKTK, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Protokollet e Internetit, DS, semestri 2, 2 oré ushtrime, /6ndé zgjedhore;

Algoritmet dhe strukturat e t& dhénave, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, Iéndé obligative:
Protokollet e Internetit, TIT, semestri 2, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;

Analiza e rrjetave, SHKTK, semestri 2: 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:

O AON =

Marigona Krasniqi
Lamir Shkurti
Fatijona Kacamak
Mjellma Pervance
Salajdin Kagamak
Edona Cengaj

4. Pozita/léndét;
Njé asistent pér léndét:

Hyrje né rriete, DS, semestri 1, 2 oré ushtrime, /6ndé zgjedhore;

Hyrje né rrjete, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, /&ndé obligative:;

Pajisjet elektronike, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /&ndé obligative;

Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe rrieteve, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative:
Menaxhimi i informacionit, TIT, semestri 2, 2 oré ushtrime, /léndé zgjedhore;

Teknologjia TCP/IP, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative,

Mikrokontrollerét, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Metodat e hulumtimit, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Konceptet e telekomunikimit mobil, TIT, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:

1.

Marigona Krasniqi



2,
3.
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Fatijona Kagamak
Mjellma Pervange
Edona Cengaj

5. Pozita/lléndét:
Njé asistent pér léndét:

Inxhinieria softuerike dhe menaxhimi i projekteve, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Programimi i orientuar né objekte, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Python, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, /&ndé obligative;

Analiza dhe dizajnimi i orientuar né objekte, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Inteligjenca artificiale, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;

Modelimi i avancuar i t&¢ dhénave dhe i bazave té té dhénave, SHKTK, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé
obligative;

Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, DS, semestri 2. 4 oré ushtrime, léndé obligative;
Zhvillimi i avancuar i uebit, DS, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

Bazat e avancuara t& t&é dhénave, DS, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

Pérmbaijtja dinamike e inxhinierisé s& ueb-it, TIT, semestri 6, 2 oré ushtrime, léndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés s& aplikimit (Nr. protokollit) jané:

N LR

Erzé Ahmeti
Lamir Shkurti
Fatijona Kagamak
Mjellma Pervange
Salajdin Kagamak
Edona Cengaj
Elida Hadro

6. Pozita/lendét:

Njé as

istent pér léndét:

Sistemet e bazave t& t& dhénave, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative,
Teknologjia digjitale, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, léndé obligative,

Metodat e transmetimit, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

Sistemet e bazave té té dhénave, TIT, semestri S, 2 oré ushtrime, léndé obligative:
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- Algoritmet dhe strukturat e té dhénave, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, Ié6ndé obligative;
Minimi i t& dhénave, DS, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés s& aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Marigona Krasniqi

Lamir Shkurti

Fatijona Kagamak

Mjellma Pervange

Edona Cengaj

Elida Hadro

SRS RPN

7. Pozitalléndét:
Njé asistent pér léndét:
- Hyrje né programim, DS, semestri 1, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Té mésuarit e makinés, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;,
Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Mijetet pér siguri né Internet, TIT, semestri 5. 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;
- Programimi pér rrjete, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore:;
- Ndérveprimi njeri-kompjuter, DS, semestri 2, 2 oré ushtrime, /6ndé zgjedhore;
- Sensorét dhe interfejsét, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Autentifikimi dhe kriptografia, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Kompjutimi Cloud, TIT, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
Lamir Shkurti

Fatijona Kacamak

Mjellma Pervange

Salajdin Kagcamak

Edona Cengaj

i

8. Pozita/lléndét:
Njé asistent pér léndét:
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- Matematika 1, DS, semestri 1, 4 oré ushtrime, /6ndé obligative;
- Matematika 1, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika diskrete, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika diskrete, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative:
- Matematika 2, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Erzé& Ahmeti

Shega Memaj

Edona Cengaj

Senad Orhani

g A

1. Programi né gjuhén turke

1. Pozita/léndét;
Njé mésimdhénés pér Iéndét;
Matematika 1, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika diskrete, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika 2, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Engul Galo Sisko

2. Pozita/léndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
Anglisht pér shkenca kompjuterike I, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, l&ndé zgjedhore:;
- Anglisht pér shkenca kompjuterike 3, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;
Anglisht pér shkenca kompjuterike Il, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;
- Anglisht pér shkenca kompjuterike 4, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Ergin Gashi
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3. Pozita/lléndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
- Programim, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjerata, léndé obligative;
Analiza dhe dizajnimi i orientuar né objekte, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligiérata, /éndé obligative;
Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligiérata, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqgitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Engin Melekoglu

4. Pozita/léndét:

Njé mésimdhénés pér léndét:

- Hyrje né rrjete, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

- Inxhinieria softuerike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligjérata, /éndé zgjedhore;
Sistemet e bazave té t& dhénave, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, /6ndé obligative,
Mjetet pér Siguri né Internet, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, Iéndé zgjedhore,
Algoritme dhe strukturat e t& dhénave, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
Teknologjia TCP/IP, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata, léndé obligative;

- Kompjutimi Cloud, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjérata, /éndé obligative:

- Pérmbajtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjérata, /&ndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Berkant Basha

5. Pozital/léndét:

Njé mésimdhénés pér léndét:

- Teknologjia digjitale, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré& ligjérata, [éndé obligative:

- Pajisjet elektronike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

- Metodat e transmetimit, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligiérata, /éndé obligative;

- Sensorét dhe interfejsét, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligjérata, /éndé obligative,;

- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligiérata, /éndé obligative;
Mikrokontrollerét, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligj&rata, /&ndé obligative.
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Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Bertan Karahoda

6. Pozita/léndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré& ligjérata, /&ndé obligative;
- Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe e rrieteve, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, I&ndé obligative;
- Konceptet e Telekomunikimit Mobil, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Akif Gasi

7. Pozitalléndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
Menaxhimi i kualitetit, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;
- Metodat e hulumtimit, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata, léndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Ylcel Spahi

8. Pozita/léndét:
Njé asistent pér léndét:
- Programim, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Analiza dhe dizajnimi i orientuar né objekte, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Sistemet e bazave té t& dhénave, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Algoritme dhe strukturat e té dhénave, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Teknologjia TCP/IP, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;,
Kompjutimi Cloud, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Pérmbaijtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ushtrime, Iéndé obligative.
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Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:

1. Serta¢ Salcini
2. Elida Hadro

9. Pozitalléndét:

Njé asistent pér léndét:

- Teknologijia digjitale, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Pajisjet elektronike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Metodat e transmetimit, TIT-Tur, semestri 3, 2 or& ushtrime, léndé obligative;

- Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT-Tur, semestri 5, 2 or& ushtrime, léndé obligative;

- Sensorét dhe interfejsét, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Mikrokontrollerét, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. llker Cavus

10.Pozita/léndét:
Njé asistent pér l86ndét:
- Inxhinieria softuerike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Mijetet pér siguri né Internet, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Teknologjia e avancuar e |IP-ve dhe e rrjeteve, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Hyrje né rrjete, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Metodat e hulumtimit, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, /&ndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Emre Jilta
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Il. Programi né gjuhén boshnjake

1. Pozita/léndét:
Njé mésimdhénés pér léndét;
Matematika 1, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Matematika Diskrete, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligierata dhe 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika 2, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, Iéndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Mejdin Saljiji

2. Pozitalléndét:

Njé mésimdhénés pér léndét:

- Programimi, TIT-Bosh, semestri 1, 2 ora ligiérata, /éndé obligative;

- Analiza e orientuar né objekte dhe dizajni, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

- Sistemet e bazave té t& dhénave, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ligjérata, Iéndé obligative;
Algoritmet dhe strukturat e t& dhénave, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligjérata, lendé obligative;
Kompjutimi Cloud, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ligi€rata, /éndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Muzafer Saragevig

3. Pozita/léndét:

Njé mésimdhénés pér léndét:

- Hyrje né rrjete, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

- Metodat e transmetimit, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligjérata, /éndé obligative:

- Teknologjité e avancuara té IP-ve dhe rrjeteve, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
Mjetet pér siguri né Internet, TIT-Bosh, semestri 9, 2 oré ligjérata, léndé zgjedhore;
Teknologjia TCP/IP, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

- Pérmbajtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ligjérata, léndé obligative;

- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligjérata, /éndé obligative.
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Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Selver Pepig

4. Pozita/léndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
- Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Bosh, semestri 5. 2 oré& ligjérata, /éndé obligative;
- Pajisjet elektronike, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligiérata, léndé obligative:
- Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ligiérata, /éndé obligative:
- Teknologjia digjitale, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjérata, /6ndé obligative:
- Senzorét dhe interfejsét, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligiérata, /éndé obligative;
- Mikrokontrollerét, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligjérata, Iéndé obligative:
Metodat e hulumtimit, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré& ligjérata, léndé obligative;
Konceptet e telekomunikimit mobil, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ligjérata, léndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Fadil Novali¢

5. Pozitalléndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
- Gjuhé Angleze | pér Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé

zgjedhore;
Gjuhé Angleze Ill pér Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 2. 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, léndé

zgjedhore;
Gjuhé Angleze Il p&r Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligjgrata dhe 2 oré ushtrime, /&ndé

zgjedhore;
- Gjuhé Angleze IV pér Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, léndé

zgjedhore.

Kandidatét e paraqgitur sipas radhés sé& aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Senad Jusufi

6. Pozita/léndét;
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Njé asistent pér léndét:
- Programimi, TIT-Bosh, semestri 1, 2 or& ushtrime, /éndé obligative;
Teknologjia digjitale, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Analiza e orientuar n& objekte dhe dizajni, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Sistemet e bazave té t& dhénave, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative:
- Paisjet elektronike, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Senzorét dhe interfejsét, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ushtrime, Iéndé obligative;
- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Mikrokontrollerét, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Kompjutimi Cloud, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Metodat e hulumtimit, TIT-Bosh, semestri 4, 2 or& ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Musa Murati

7. Pozita/léndét:

Njé asistent pér Iéndét:

- Hyrje né rrjeta, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Metodat e transmetimit, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Teknologjia e avansuar e |P-ve dhe Rrjetave, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Siguria né rrietat e IT-ve, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Mijetet pér siguri n& Internet, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;

- Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Algoritmet dhe strukturat e té dhénave, TIT-Bosh, semestri 2, 2 or& ushtrime, /éndé obligative;

- Teknologjia TCP/IP, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, /6ndé obligative;

- Pérmbaijtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ushtrime, I6ndé obligative;
Konceptet e telekomunikimit mobil, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ushtrime, /6ndé obligative.

Kandidatét e paraqgitur sipas radhés sé& aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Adel Tabhiri
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Shénim: Bazuar né dokumentacionin e dorézuar t& kandidatit Mirsat Bajrami dhe kushteve té pérgjithshme pér
angazhim sipas Konkursit né fjalé (nr. 01-463 té datés 21 .07.2025), komisioni vlerésues konstaton se kandidati nuk ka
specifikuar né ményré té qarte pikén e konkursit pér té cilén aplikon né kérkesén e dorézuar. Pér kété arsye, aplikimi nuk
mund té trajtohet sipas kritereve t& pércaktuara né konkurs, pasi mungon deklarimi i pozités pérkatése.
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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né
pozitén/iéndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
Jashtém).

L. Programi né gjuhén shgipe

1. Pozita/léndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:

- Gjuhé Angleze | pér shkenca kompjuterike, DS, semestri 1, 2 oré ligierata dhe 2 oré& ushtrime, /éndé zgjedhore;
Gjuhé Angleze | pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 1, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé
zgjedhore,

- Gjuhé Angleze IV pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 4, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Samir Skenderi
2. Skender Shala
3. Fitnete Martinaj

Dokumente relevante:
Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vlierésuese.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ligjisrues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Nr. Kandidatifja PI?I?:I261 ﬁ?k'": 2 ﬁfk': . Angazhimi sipas
= ; Punime rregullores Nr.
Grada Bsc, Msc, Grada | purvojsng | KOnflikt | o) oncore | 01-377/A, dt.
shkencore PhB akademike né | =™, sitbre) 14.01.2022
Cand/PhD ndonjé familjare?
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Dr. Sc. / Mr. fusha Universitet

sc. / Msc? adekuate publik?
1 | samir Skenderi MSc. Po Jo Po Jo Po sy zr:‘};;:met
2 Skender Shala Dr. Sc. Po Jo Po Jo Po Npu;gf;;;ﬂ;ft
3 Fitnete Martinaj Dr. Sc. Po Jo Po Jo Po Pr(;%(;zaozl;l?:npér

Kandidati Msc. Samir Skenderi nuk i plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 té nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj nuk
propozohet pér angazhim.

Kandidati Dr. Sc. Skender Shala i plotéson kriteret e pikés 2.1, 2.2 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por i njéiti
éshté propozuar pér angazhim né pikén 2 t& konkursit,

Kandidatja e propozuar né kété piké t& konkursit Dr. Se. Fitnete Martinaj i plotéson mé sé& miri kriteret e parapara né
konkurs sepse i plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

2. Pozita/léndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:

- Gjuhé Angleze Ill p&r shkenca kompijuterike, DS, semestri 3, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /léndé
zgjedhore;

- Gjuhé Angleze Il pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 3, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore;

- Gjuhé Angleze Il pér shkenca kompjuterike, DS, semestri 2, 2 oré ligjerata dhe 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;

- Gjuhé Angleze Il pér Shkenca Kompjuterike, TIT, semestri 2, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Samir Skenderi
2. Skender Shala

Dokumente relevante:
Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vierésuese.
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- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé& bashképunétoréve pér ligiérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Nr. Rsndidutila Phills: I261 l;?knal 2 r;?kr: :
B M. T Angazhimi sipas
Grada s;,hnsc, Kaid - ': " Konflikt Punime rregullores Nr.
shkencore SRAURLI AR Pérvojé né : Shkencore 01-377IA, dt.
Cand/PhD ndonjé aférsi
Dr. Sc. ! Mr. ; . UPz ilhare? 14.01.2022
sc. | Msc? fusha Universitet familjare
adekuate publik?
: : Nuk propozohet
1 Samir Skenderi MSc. Po Jo Po Jo Po pér angazhim
Propozohet pér
2 Skender Shala Dr.Sc. Po Jo Po Jo Po angazhim

Kandidati Msc. Samir Skenderi nuk i plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 té rregullores 01-377/A, prandaj nuk
propozohet pér angazhim.

Kandidati i propozuar né kété pikeé t& konkursit Dr. Sc. Skender Shala | plotéson me sé miri kriteret e parapara né
konkurs sepse i plotéson kriteret e pikés 2.1, 2.2 dhe 4.1 té nenit 6 t& rregullores 01-377IA, prandaj propozohet pér

angazhim.

3. Pozitalléndét:
Njé asistent pér léndét:
- Programimi, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, /6ndé obligative;
- Sinjalet dhe sistemet, SHKTK, semestri 1, 2 or& ushtrime, /éndé obligative;
- Tema té zgjedhura nga siguria kompjuterike, SHKTK, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Rrjetet e sensoréve pa tela, SHKTK, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Protokollet e Internetit, DS, semestri 2, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;
- Algoritmet dhe strukturat e t& dhénave, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Protokollet e Internetit, TIT, semestri 2, 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;
- Analiza e rrjetave, SHKTK, semestri 2; 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore.



Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1.
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Marigona Krasniqi
Lamir Shkurti
Fatijona Kagamak
Mjellma Pervange
Salajdin Kagamak
Edona Cengaj

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01

procedurat vierésuese.

-377IA e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 ;
Pika 3 Pika 3.2 Pikad | Pika8s Angazhin)
Grada Bsc, Msc, Grada Nota mesatare Punilisis rregufllores
Nr. Kandidatifja | shkencore PhD akademike né té dy nivelet Pérvoi Konflikt
: érvojé . Shkencore Nr. 01-
Dr. §c./ | Cand/PhD | né ndonjé né UPZ aférsi 377IA. dt
Mr. sc. / fusha Universitet BSc MSc familjare? 14.01 2’02'2
Msc? adekuate publik? et
Nuk
1 “;Lf':sg;’;f‘ Msc. Po Jo 8.07 9.44 Po Jo Po R °p;§fhe'
angazhim
Propozohet
2 Lamir Shkurti Dr. Sc. Po Jo 7.86 8.19 Po Jo Po pér
angazhim
Nuk
3 ;;;g?;‘:‘k Msc. Po Jo 8.93 9.62 Jo Jo Po Pr°p;§r°he‘
angazhim |
4 P“g‘rﬁg’::e Msc. Po Jo 8.14 8.62 Jo Jo Po pm!':’oikchet
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pér
angazhim
Nuk
propozohet
pér
angazhim
Nuk
propozohet
peér
angazhim

Salajdin

Kagamak Msc. Po Jo 7.58 8.39 Jo Jo Po

6 Edona Cengaj Msc, Po Jo 8.52 8.88 Jo Jo Po

Kandidatja Msc. Marigona Krasniqi i plotéson kriteret e pikés 3.1, 3.2 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por e
njéjta &shté propozuar pér angazhim né pikén 4 té& konkursit.

Kandidati i propozuar né kété piké t& konkursit Dr. Se. Lamir Shkurti i plotéson mé sé miri kriteret e parapara né konkurs
sepse i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 4.1 té nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

Kandidatja Msc. Fatijona Kagamak i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por e njéjta
éshté propozuar pér angazhim né piké&n 6 t& konkursit.

Kandidatja Msc. Mjellma Pervange i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 por jo edhe té& pikés 3.4 (&shté mé e vijetér se 28
vie¢ kur angazhohet pér heré t& parg) t& rregullores 01-377/A.

Kandidati Msc. Salajdin Kagamak i plotéson kriteret e pikés 3.1 por jo edhe t& pikés 3.2 (ka notén mesatare mé té ulét se
teté né nivelin Bagelor) dhe 3.4 (&shté mé i vjetér se 28 viec kur angazhohet pér heré té paré) té rregullores 01-377/A,
prandaj nuk propozohet pér angazhim.

Kandidatja Msc. Edona Gengaj i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 t& nenit 6 té rregullores 01-377/A. Por e njéjta éshté
propozuar pér angazhim né pikén 7 t& konkursit.

4. Pozita/léndét:
Njé asistent pér léndét:
Hyrje né rriete, DS, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;
Hyrje né rrjete, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, I&ndé obligative;
Pajisjet elektronike, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;



" UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN

Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe rrjeteve, TIT, semestri 5. 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Menaxhimi i informacionit, TIT, semestri 2, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;

Teknologjia TCP/IP, TIT, semestri 4, 2 or& ushtrime, léndé obligative;

Mikrokontrollerét, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Metodat e hulumtimit, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, Iéndé obligative;
- Konceptet e telekomunikimit mobil, TIT, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Marigona Krasniqi
2. Fatijona Kagamak
3. Mijellma Pervange
4. Edona Cengaj

Dokumente relevante:

- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vlerésuese.
- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt, 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé& bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6

Pika 3 Pika 3.2 Pika4 | Pika8 PR AT
Grada Bsc, Msc, Grada Nota mesatare Plisilvie rreguF;Iores
Nr. Kandidatifja | shkencore PhD akademike né té dy nivelet P& Konflikt
5 e rvojé g Shkencore Nr. 01-
Dr. Sc./ | Cand/PhD | né ndonjé né UPZ aférsi 377IA. dt
Mr. sc. / fusha Universitet BSc MSc familjare? 14.01 2'02'2
Msc? adekuate publik? T
Marigona Propozohet
1 Keasniri Msc. Po Jo 8.07 9.44 Po Jo Po pér
9 angazhim
Nuk
2 rfaac_;tﬂ:k Msc. Po Jo 8.93 9.62 Jo Jo Po p"°p;’ézr°h"'t
angazhim
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Nuk
propozohet
pér
angazhim
Nuk
4 | EdonaCengaj | Msc. Po Jo 8.52 8.88 Jo Jo Po pr°";§r°“et

angazhim

Mijellma
3 Pervange Msc. Po Jo 8.14 8.62 Jo Jo Po

Kandidatja e propozuar né kété piké t& konkursit Msc. Marigona Krasniqi i plotéson mé sé miri kriteret e parapara né
konkurs sepse i plotéson kriteret e pikés 3.1, 3.2 dhe 4.1 t& nenit 6 té rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér
angazhim.

Kandidatja Msc. Fatijona Kagamak i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por e njéjta
éshté propozuar pér angazhim né pikén 6 té konkursit.

Kandidatja Msc. Mjellma Pervange i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 por jo edhe t& pikés 3.4 (&shté mé e vijetér se 28
vie¢ kur angazhohet pér heré té paré) té rregullores 01-377/A.

Kandidatja Msc. Edona Gengaj i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por e njéjta éshté
propozuar pér angazhim né pikén 7 t& konkursit.

5. Pozita/léndét:
Njé asistent pér Iéndét:
- Inxhinieria softuerike dhe menaxhimi i projekteve, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Programimi i orientuar né objekte, DS, semestri 3, 2 or& ushtrime, /éndé obligative;

- Python, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
Analiza dhe dizajnimi i orientuar né objekte, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Inteligjenca artificiale, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;

- Modelimi i avancuar i t& dhénave dhe i bazave té t& dhénave, SHKTK, semestri 1, 2 oré ushtrime, /&éndé
obligative;
Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Zhvillimi i avancuar i uebit, DS, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Bazat e avancuara té t& dhénave, DS, semestri 4, 2 oré ushtrime, /é6ndé obligative;

- Pérmbajtja dinamike e inxhinierisé s& ueb-it, TIT, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative.



Kandidatét e paraqitur sipas radhés s& aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1

NoOOAWN
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Erz& Ahmeti
Lamir Shkurti
Fatijona Kagamak
Mjellma Pervancge
Salajdin Kagcamak
Edona Cengaj
Elida Hadro

Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni B8, pér

procedurat vlierésuese.

- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.

Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé& bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 G
Pika 3 Pika 3.2 Pikad | Pikas ARMNRISRES
Grada Bsc, Msc, Grada Nota mesatare Piiiiiie rreguF:Iores
Nr. Kandidatifja | shkencore PhD akademike né té dy nivelet 5 Konflikt
; Pérvojé ; Shkencore Nr. 01~
Dr. Sc./ | Cand/PhD | né ndonjé né UPZ aférsi 377/A. dt
Mr. sc. / fusha Universitet BSc MSc familjare? 14.01 2’02'2
Msc? adekuate publik? o
Nuk
1 | Erzé Ahmeti Msc. Po Jo 9.87 8.30 Jo Jo Po pr"p;ézr"hEt
_angazhim
Nuk
2 | LamirShkurti | Dr. sc. Po Jo 7.86 8.19 Po Jo Po pr"pp"ézr"het
angazhim
Fatijona Nuk
3 Kagamak Msc. Po Jo 8.93 9.62 Jo Jo Po propozohet
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pér
_angazhim
Nuk
propozohet
pér
angazhim
Nuk
propozohet
pér
angazhim
Nuk
propozcohet
pér
angazhim
Nuk
propozohet
per
angazhim

i Mjelima

Pervange Msc. Po Jo 8.14 8.62 Jo Po Po

Salajdin

Kagamak Msc. Po Jo 7.58 8.39 Jo Jo Po

6 Edona Cengaj Msc. Po Jo 8.52 8.88 Jo Jo Po

7 Elida Hadro Msc. Po Jo 7.64 9.54 Jo Jo Po

Kandidatja Msc. Erzé Ahmeti nuk i plotéson kriteret e parapara né konkurs, pasi e njéjta nuk ka dokumentacionin e
kompletuar (mungon diploma e studimeve t& nivelit Bagelor).

Kandidati Dr. Sc. Lamir Shkurti i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por i njéjti éshté
propozuar pér angazhim né pikén 3 té konkursit,

Kandidatja Msc. Fatijona Kagamak i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 t& nenit 6 té& rregullores 01-377/A. Por e njéjta
éshté propozuar pér angazhim né pikén 6 t& konkursit.

Kandidatja Msc. Mjellma Pervange i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 por jo edhe té pikés 3.4 (éshté mé e vjetér se 28
vieg kur angazhohet pér heré té paré) dhe pikés 8 (ka aférsi familjare me t& propozuarén né pikén 6 té konkursit) té
rregullores 01-377/A. Kjo piké e konkursit ka l&nd&n né nivelin Master (Modelimi i avancuar i t&¢ dhénave dhe i bazave té té
dhénave, SHKTK, semestri 1, 2 oré ushtrime, /éndé obligative:) sipas legjislacionit né fugi kandidati duhet t& jeté PhD
kandidat gé t& mund t& mbaj ushtrime né nivel master.
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Kandidati Msc. Salajdin Kagamak i plotéson kriteret e pikés 3.1 por jo edhe té pikés 3.2 (ka notén mesatare mé té ulét se
teté né nivelin Bagelor) dhe 3.4 (&shté mé i vjetér se 28 vie¢ kur angazhohet pér heré t& paré) té rregullores 01-377/A,
prandaj nuk propozohet pér angazhim.

Kandidatja Msc. Edona Gengaj i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 té nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por e njéjta éshté
propozuar pér angazhim né pikén 7 té konkursit.

Kandidatja Msc. Elida Hadro i plotéson kriteret e pikés 3.1 por jo edhe té pikés 3.2 (ka notén mesatare mé t& ulét se teté
né nivelin Bagelor) dhe 3.4 (&shté meé e vjetér se 28 vjec kur angazhohet pér heré t& paré) dhe 4.1 té rregullores 01-
377IA, prandaj nuk propozohet pér angazhim.

Komisioni propozon qé kjo piké e konkursit té rishpallet.

6. Pozita/léndét:
Njé asistent pér Iéndét:

- Sistemet e bazave té t& dhénave, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, /&ndé obligative:
Teknologjia digjitale, TIT, semestri 1, 4 or& ushtrime, /éndé obligative;
Metodat e transmetimit, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Sistemet e bazave t& t& dhénave, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Algoritmet dhe strukturat e t& dhénave, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, léndé obligative:

- Minimi i t& dhénave, DS, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Marigona Krasniqi

Lamir Shkurti

Fatijona Kagamak

Mjellma Pervange

Edona Cengaj

Elida Hadro

Qo kLN

Dokumente relevante:
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- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vierésuese.

- Kush?et e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi et].

- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes s& bashké&punétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

-

Nr.

Kandidati/ja

Neni 6
Pika 3

Neni 6
Pika 3.2

Neni 6
Pika 4

Neni 6
Pika 8

Grada
shkencore
Dr. Sc./
Mr. sc. /
Msc?

Bsc, Msc,
PhD
Cand/PhD
fusha
adekuate

Grada
akademike
né ndonjé
Universitet

publik?

Nota mesatare
né té dy nivelet

BSc MSc

Pérvojé
né UPZ

Konflikt
aférsi
familjare?

Punime
Shkencore

Angazhimi
sipas
rregullores
Nr. 01-
3771A, dt.
14.01.2022

Marigona
Krasnigi

Msc.

Po
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7.86 8.19

Po

Jo

Po

Nuk
propozohet
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Jo

Po
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Msc.

Po

Jo
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Jo

Jo

Po

Nuk
propozohet
pér
angazhim

Elida Hadro

Msc.

Po

Jo

7.64 9.54

Jo

Jo

Po

Nuk
propozohet
pér

angazhim_|
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Kandidatja Msc. Marigona Krasniqi i plotéson kriteret e pikés 3.1, 3.2 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por e
njéjta éshté propozuar pér angazhim né pikén 4 t& konkursit.

Kandidati Dr. Sc. Lamir Shkurti i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por i njéjti éshte
propozuar pér angazhim né pikén 3 t& konkursit.

Kandidatja e propozuar né kété piké t& konkursit Msc. Fatijona Kagamak i plotéson mé s& miri kriteret e parapara né
konkurs sepse i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

Kandidatja Msc. Mjellma Pervange i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 por jo edhe 3.3 (&shté mé e vjetér se 28 vjeg kur
angazhohet pér heré té paré) té rregullores 01-377/A.

Kandidatja Msc. Edona Gengaij i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por e njéjta éshté
propozuar pér angazhim né pikén 7 té konkursit.

Kandidatja Msc. Elida Hadro i plotéson kriteret e pikés 3.1 por jo edhe t& pikés 3.2 (ka notén mesatare mé té ulét se teté
né nivelin Bagelor) dhe 3.4 (&shté mé e vjetér se 28 vjeg kur angazhohet pér heré té paré) dhe 4.1 té rregullores 01-377/A,
prandaj nuk propozohet pér angazhim.

7. Pozita/léndét:
Njé asistent pér léndét:

- Hyrje né programim, DS, semestri 1, 4 oré ushtrime, léndé obligative:

- Té mésuarit e makinés, DS, semestri 3, 2 oré ushtrime, /6ndé zgjedhore;
Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Mjetet pér siguri né Internet, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;

- Programimi pér rrjete, TIT, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;
Ndérveprimi njeri-kompjuter, DS, semestri 2, 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;

- Sensorét dhe interfejsét, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Autentifikimi dhe kriptografia, TIT, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Kompjutimi Cloud, TIT, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Lamir Shkurti
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2. Fatijona Kagamak
3. Mijellma Pervance
4. Salajdin Kagamak
5. Edona Cengaj

Dokumente relevante:

- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vlerésuese.

- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.

Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 -
Pika 3 Pika 3.2 Pikad | Pikas -
Grada Bsc, Msc, Grada Nota mesatare Piiniie rregtﬁlores
Nr. Kandidatifja | shkencore PhD akkademike né té dy nivelet Sy Konflikt
Pérvojé SR Shkencore Nr. 01-
Dr. S¢./ | Cand/PhD | né ndonjé né UPZ aférsi 377IA. dt
Mr. sc. / fusha Universitet BSc MSc familjare? 14.01 502'2
Msc? adekuate publik? o
Nuk
1 Lamir Shkurti Dr. Sc. Po Jo 7.86 8.19 Po Jo Po p""":;r"mt
angazhim
Nuk
Fatijona propozohet
2 Kagamak Msc. Po Jo 8.93 9.62 Jo Jo Po pér
angazhim
Nuk
Mjellma propozohet
3 Pervance Msc. Po Jo 8.14 8.62 Jo Jo Po p&r
angazhim
Nuk
Salajdin propozohet
4 Kagamak Msc. Po Jo 7.58 8.39 Jo Jo Po pér
angazhim
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Propozohet

5 Edona Cengaj Msc. Po Jo 8.52 8.88 Jo Jo Po pér
angazhim

Kandidati Dr. Sc. Lamir Shkurti i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por i njgjti éshté
propozuar pér angazhim né pikén 3 t& konkursit.

Kandidatja Msc. Fatijona Kagamak i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 & nenit 6 t& rregullores 01-377/A. Por e njgjta
éshté propozuar pér angazhim né pikén 6 t& konkursit.

Kandidatja Msc. Mjellma Pervance i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 por jo edhe 3.3 (éshté mé e vjetér se 28 vjeg kur
angazhohet pér heré té parg) té rregullores 01-377/A.

Kandidati Msc. Salajdin Kagamak i plotéson kriteret e pikés 3.1 por jo edhe té pikés 3.2 (ka notén mesatare mé té ulét se
teté né nivelin Bagelor) dhe 3.4 (&shté mé i vjetér se 28 vjeg kur angazhohet pér heré t& parg) t& rregullores 01-377/A,
prandaj nuk propozohet pér angazhim.

Kandidatja e propozuar né kété piké t& konkursit Msc. Edona Gengaj i plotéson mé sé& miri kriteret e parapara né konkurs
sepse i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 3.2 té nenit 6 & rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

8. Pozitalléndét:
Njé asistent pér léndét:
- Matematika 1, DS, semestri 1, 4 oré ushtrime, léndé obligative;
- Matematika 1, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, léndé obligative;
- Matematika diskrete, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika diskrete, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika 2, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Erzé Ahmeti
2. Shega Memaj
3. Edona Cengaj
4. Senad Orhani
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Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit té Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vlerésuese.
- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 y
Pika 3 Pika 3.2 Pikad | Pika8 Angetio)
Grada Bsc, Msc, Grada Nota mesatare Piifiliie rreglf;lores
Nr. Kandidatifja | shkencore PhD akademike né té dy nivelet Pérvoi Konflikt
o érvojé i Shkencore Nr. 01-
Dr. S¢./ | Cand/PhD | né ndonjé né UPZ aférsi 377IA. dt
Mr. sc./ fusha Universitet BSc MSc familjare? 14.01 502'2
Msc? adekuate | publik? T
Nuk
1 | Erzé Ahmeti Msc. Po Jo 9.87 8.30 Jo Jo Po Pr"p;gr"het
‘angazhim
Nuk
2 | ShegaMemaj Msc. Po Jo 8.90 9.21 Po Jo Po p“"’;éth“"t
angazhim
Nuk
3 Edona Cengaj Msc. Po Jo 8.52 8.88 Jo Jo Po prop:é;rohet
angazhim
Nuk
4 | SenadOrhani | Msc. Po Jo 8.15 8.83 Jo Jo Po p“’p;;fh“"'t
angazhim

Kandidatja Msc. Erzé Ahmeti nuk i plotéson kriteret e parapara né konkurs, pasi e njéjta nuk ka dokumentacionin e
kompletuar (mungon diploma e studimeve té nivelit Bagelor) dhe nuk ka té& pérfunduara studimet né& nivelin master ose
ekuivalent me té, né léminé pérkatése (pika 3.1 e nenit 6 t& rregullores 01 -377IA).
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Kandidatia Msc. Shega Memaj nuk i plotéson kriteret e parapara né konkurs, pasi e njéjta nuk ka dokumentacionin e
kompletuar (mungon diploma e studimeve t& nivelit Bagelor).

Kandidatja Msc. Edona Gengaj nuk i plotéson kriteret e parapra né konkurs, nuk ka té pérfunduara studimet né nivelin
master ose ekuivalent me té, né léminé pérkatése (pika 3.1 e nenit 6 t& rregullores 01-377IA). E njgjta éshté propozuar pér
angazhim né pikén 7 té konkursit.

Kandidati Msc. Senad Orhani nuk e plotéson kriterin e pikés 3.4 té rregullores 01-377/A (8shté mé i vjetér se 40 vjeg dhe
nuk ka t& pérfunduar studimet e doktoratés).

Propozohet rishpallja e késaj pike té konkursit.
. Programi né gjuhén turke

1. Pozita/léndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
- Matematika 1, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé obligative:
Matematika diskrete, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika 2, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Engll Galo Sisko

Dokumente relevante:
Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vlerésuese.
- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé& bashképunétoréve pér ligjérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Punime | Angazhimi sipas

N Kandidatilja Pika 2 Pika 4 Pika 8 Shkencore | rrequllores Nr.
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Ciada Bsc, Msc, Grada 01-377/A, dt.
PhD akademikené | .. .. . Konflikt 14.01.2022
shkencoré Cand/PhD ndonjé Rervall i aférsi
Dr. Sc. / Mr. . : UPZ oo
sc. | Msc? fusha Universitet familjare?
adekuate publik?
Propozohet pér
1 Engiil Galo $isko Dr. Sc. Po Jo Po Jo Po arisazhim

Kandidatja e propozuar né kété piké té konkursit Dr. Sc. Engiil Galo
i plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377

2. Pozita/léndét:
Njé mésimdhéndés pér léndét:

Sisko i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse
/A, prandaj propozohet pér angazhim.

- Anglisht pér shkenca kompjuterike |, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjerata dhe 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore:;

Anglisht pér shkenca kompjuterike 3, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligierata dhe 2 oré ushtrime, /6ndé zgjedhore;

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Ergin Gashi

Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vlerésuese.

- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.

Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé& bashk&punétoréve pér ligiérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

- Anglisht pér shkenca kompjuterike II, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;
- Anglisht pér shkenca kompjuterike 4, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligierata dhe 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore.

sc. / Msc?

Goy e Neni 6 Neni 6 Neni 6
i anglidetie Pika 2 Pika 4 Pika 8 Angazhimi sipas
Grada . Punime rregullores Nr,
shkencore Bsc, Msc, K ((l'.-ira(_ia Pérvojé né Kof']ﬂ".(t Shkencore 01-377IA, dt.
Dr. Sc. / Mr eno Mok ol | e afirsl 14.01.2022
7 Cand/PhD ndonjé familjare?
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fusha Universitet
adekuate publik?
. ; Propozohet pér
1 Ergin Gashi Msc. Po Jo Po Jo Po angazhim

Kandidati i propozuar né kété piké t& konkursit Msec. Ergin Gashi nuk i plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 t&
rregullores 01-377/A, mirépo duke u bazuar né Vendimin e Senatit 01-555 dhe pérvojés juridike propozohet pér angazhim.

3. Pozital/léndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
- Programim, TIT-Tur, semestri 1, 2 or& ligjgrata, /éndé obligative;
- Analiza dhe dizajnimi i orientuar né objekte, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligiérata, /éndé obligative;
= Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés s#é aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Engin Melekoglu

Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vierésuese.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes s& bashképunétoréve pér ligjérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

; Neni 6 Neni 6 Neni 6
Nr. andidatifa Pika 2 Pika 4 Pika 8 _
Bsc. M Grad Angazhimi sipas
Grada Ry 0y . Punime rregullores Nr.
PhD akademike né e o Konflikt
shkencore s Pérvojé né g Shkencore 01-377/A, dt.
Cand/PhD ndonjé aférsi
Dr. Sc. ! Mr. : s uprPz o on 14.01.2022
sc. | Msc? fusha Universitet familjare?
) adekuate publik?
g Propozohet pér
1 Engin Melekoglu Dr. Sc. Po Jo Po Jo Po astiasiim
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andidati i propozuar né& kété piké té konkursit Dr. Se. Engin Melekoglu i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse i
plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet p&r angazhim.

4, Pozitalléndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
- Hyrje né rrjete, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
- Inxhinieria softuerike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligiérata, /éndé zgjedhore;
- Sistemet e bazave t& t& dhénave, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
- Mjetet pér Siguri né Internet, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjerata, /éndé zgjedhore;
Algoritme dhe strukturat e té dhénave, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
- Teknologjia TCP/IP, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
- Kompjutimi Cloud, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
- Pérmbajtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjérata, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqgitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Berkant Basa

Dokumente relevante;
- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vlerésuese.
- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé& bashképunétoréve pér ligjérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Nr. |  Kandidatifja raue Nenl6 Nen'@
Pika 2 Pika 4 Pika 8 A himi si
Bsc, Msc Grada < DRI A0
Grada P’hD i T ———— Konilikt Punime rregullores Nr.
shkencore akademiXe ne | pu vojs né i Shkencore |  01-377/A, dt.
Dr. Sc./Mr, | ©2nd/PhD ndonjs UPZ At 14.01.2022
s.':: fl‘u.*lsc"l fusha Universitet familjare?
: ) adekuate publik?
Propozohet pér
1 Berkant Basa Msc. Po Jo Po Jo Po angazhim




Kandidati
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i propozuar né kété pike t& konkursit Msc. Berkant Basa nuk i plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 té

rregullores 01-377/A, mirépo duke u bazuar né Vendimin e Senatit 01-555 dhe pérvojés juridike propozohet pér angazhim.
Vlen té theksohet se i njgjti si puné vullnetare angazhohet né ndihmén e menaxhmentit t&¢ FSHK-sé lidhur me punét e
ndryshme administrative qé kané t& b&jné me programin e gjuhés turke.

5. Pozita/léendét:

Njé m

ésimdhénés pér léndét:

Hyrje né rrjete, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

Inxhinieria softuerike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ligjérata, léndé zgjedhore,

Sistemet e bazave t& t& dhénave, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, Iéndé obligative;

Mjetet pér Siguri n& Internet, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndé zgjedhore;

Algoritme dhe strukturat e t& dhénave, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
Teknologjia TCP/IP, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata, /Endé obligative;

Kompjutimi Cloud, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

Pérmbaijtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjérata, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Bertan Karahoda

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01

-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vlerésuese.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé& bashképunétoréve pér ligjérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

o e Neni 6 Neni 6 Neni 6
Nr. Kandidati/ja S
B:clk:ﬂic Brada Pil 4 Fika g Angazhimi sipas
Grada y : : ; Punime rregullores Nr.
shkencore OB akademike nd | p oy g | Konfiikt | o oncore | 01-377/A, dt.
Cand/PhD ndonjé aférsi
Dr. Sc. / Mr. : i UPZ iliare? 14.01.2022
sc. | Msc? fusha Unwer.snet familjare
) adekuate publik?
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Propozohet pér
1 Bertan Karahoda Dr. Sc. Po Jo Po Jo Po angazhim

Kandidati i propozuar né kété piké té konkursit Dr. Sc. Bertan Karahoda i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse i
plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 té nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

6. Pozita/léndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
- Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndeé obligative;
- Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe e rrjeteve, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
- Konceptet e Telekomunikimit Mobil, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ligjerata dhe 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Akif Gasi

Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vlerésuese.
- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
- Vendimi i Senatit me numé&r protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ligjérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

- Neni 6 Neni 6 Neni 6
Nr. Kandidati/ja ; :
5 Plk:ﬂ2 i Pika 4 Pika B Angazhimi sipas
Grada s:,hnsc, kaid '::: & Konflikt Punime rregullores Nr.
shkencore akademixe N | pervojs né 2 Shkencore |  01-377/A, dt.
5 Cand/PhD ndonjé aférsi
r. Sc. / Mr. h Uni : upz tamiBare? 14.01.2022
sc. | Msc? fusha mver_sntet amiljare
adekuate publik?
- . Propozohet pér
1 Akif Gasi Msc. Po Jo Po Jo Po angazhim

Kandidati i propozuar né kété pike t& konkursit Msc. Akif Gasi nuk i plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 té& nenit 6 t&
rregullores 01-377/A, mirépo duke u bazuar né Vendimin e Senatit 01-555 dhe pérvojés juridike propozohet pér angazhim.
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7. Pozitalléndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
Menaxhimi i kualitetit, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé zgjedhore;
- Metodat e hulumtimit, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata, léndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Ylicel Spahi

Dokumente relevante:
Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vlerésuese,
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, p&rvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ligiérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

o dz Neni 6 Neni 6 Neni 6
Nr. Kandidati/ja .
5 Paka:ﬂz o Pika 4 Pika 8 Angazhimi sipas
Grada 8¢, W8, - . Punime rregullores Nr.
PhD akademikené | .. .. Konflikt
shkencore A Pérvojé né Gin Shkencore 01-377IA, dt.
Cand/PhD ndonjé aférsi
Dr. Sc. / Mr. i upz = 14.01.2022
sc. | Msc? fusha Univer:s:tet familjare?
: ! adekuate publik?
. Propozohet pér
1 Yiicel Spahi Dr. Sc. Po Jo Po Jo Po angazhim

Kandidati i propozuar né kété piké t& konkursit Dr. Sc. Yiicel Spahi i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse i
plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

8. Pozita/léndét:
Njé asistent pér léndét:
Programim, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ushtrime, /léndé obligative;
Analiza dhe dizajnimi i orientuar né objekte, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative:
- Sistemet e bazave té t& dhénave, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
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Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Algoritme dhe strukturat e t& dhénave, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ushtrime, Iéndé obligative;
Teknologjia TCP/IP, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, /6ndé obligative,
Kompjutimi Cloud, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Pérmbajtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Tur, semestri 6, 2 oré ushtrime, léndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé& aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Sertag Salgini
2. Elida Hadro

Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vlerésuese.
- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, p&rvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 il
Pika 3 Pika 3.2 Pikad | Pika8 A"giﬁ;"“'
Grada Bsc, Msc, Grada Nota mesatare
Nr. | Kandidatiffa |shkencore | PhD | akademike | né té dy nivelet Pervois | Konfliki Punime. | rregullores
o érvojé Shkencore Nr. 01-
Dr. 8c.! | Cand/PhD | né ndonjé né UPZ aférsi 377/IA. dt
Mr. sc. / fusha Universitet BSc MSc familjare? 14.01 502'2
Msc? adekuate publik? o
Propozohet
1 Sertag Salgini Msc. Po Jo 6.4 B.6 Po Jo Po pér
angazhim
Nuk
2 | ElidaHadro Msc. Po Jo 7.64 9.54 Jo Jo Po pm"’:gr"hEt
angazhim

Kandidati i propozuar né kété piké té konkursit Msc. Sertag Salgini i plotéson mé sé miri kriteret e parapara né konkurs
sepse i plotéson kriteret e pikés 3.1 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.
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Kandidatja Msc. Elida Hadro i plotéson kriteret e pikés 3.1 por jo edhe té pikés 3.4 (8shté mé e vjetér se 28 vieg kur
angazhohet pér heré t& paré) dhe 4.1 té rregullores 01-377/A, prandaj nuk propozohet pér angazhim.

9. Pozital/léndét:
Njé asistent pér léndét:

- Teknologjia digjitale, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Pajisjet elektronike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Metodat e transmetimit, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, /&ndé obligative;
- Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, l&ndé obligative;
- Sensorét dhe interfejsét, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ushtrime, Iéndé obligative;
- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Tur, semestri 2, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Mikrokontrollerét, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, /6ndé obligative;
- Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. liker Cavus

Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vlerésuese.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, p&rvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.

Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6
Pika 3 Pika 3.2 Pika 4 Pika 8 A“g;:fﬁ':"“
Grada Bsc, Msc, Grada Nota mesatare Piiiisa rregullores
Nr. Kandidatilja | shkencore PhD akademike né té dy nivelet Pérvoié Konflikt
érvojé i Shkencore Nr. 01-
Dr. Sc./ | Cand/PhD | né& ndonjé né UPZ aférsi 377IA. dt
Mr. sc. / fusha Universitet BSc MSc familjare? 14.01 502'2
Msc? adekuate publik? U
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Propozohet
pér
angazhim

7.7 9.7 Po Jo Po

ilker Cavug Msc. Po Jo

Kandidati i propozuar né kété piké t& konkursit Msc. ilker Cavus i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse i plotéson
kriteret e pikés 3.1 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

10. Pozita/léndét:
Njé asistent pér léndét:
- Inxhinieria softuerike, TIT-Tur, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Mijetet pér siguri né Internet, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe e rrieteve, TIT-Tur, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Hyrje né rrjete, TIT-Tur, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Metodat e hulumtimit, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Emre Jilta

Dokumente relevante:

- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vierésuese.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, p&rvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.

- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé& bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 =
Pika 3 Pika 3.2 Pikad | Pika8 A“g:;;’:'“'
Grada Bsc, Msc, Grada Nota mesatare fhitiline rregullores
Nr, Kandidatilfja | shkencore PhD akademike né té dy nivelet P&rvoid Konflikt

érvojé G Shkencore Nr. 01-

Dr. Sc./ | Cand/PhD | né ndonjé né UPZ aférsi 377/A. dt
Mr. sc. / fusha Universitet BSc MSc familjare? 14.01 502'2

Msc? adekuate publik? '
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Propozohet

1 Emre Jilta Msc. Po Jo 8.69 8.5 Po Jo Po pér
angazhim

Kandidati i propozuar né kété piké t& konkursit Msc. Emre Jilta i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse i plotéson
kriteret e pikés 3.1, 3.2 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

. Programi né gjuhén boshnjake

1. Pozita/lléndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:
Matematika 1, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé obligative;
- Matematika Diskrete, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé obligative,
- Matematika 2, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané&:
1. Mejdin Saljiji

Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vlerésuese,
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ligjiérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

R Neni 6 Neni 6 Neni 6
i PR Pika 2 Pika 4 Pika 8 —
Bsc, Msc Giadn Angazhimi sipas
Grada ! : : - . Punime rregullores Nr.
shkencore PhD | akademikend | oo\ oy g | Konflkt | o) o oore | 04-377/A dt.
Cand/PhD ndonjé aférsi
Dr. Sc. / Mr. i ? upz P 14.01.2022
sc. | Msc? fusha Universitet familjare?
i adekuate publik?
z Propozohet pér
1 Mejdin Saljiji Dr. Sc. Po Jo Po Jo Po a':)gazhimp
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Kandidati i propozuar né kété pike t& konkursit Dr. Sc. Mejdin Saljiji i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse |
plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

2. Pozitalléndét:
Njé mésimdhénés pér lIéndét:
- Programimi, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
Analiza e orientuar né objekte dhe dizajni, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligjérata, Iéndé obligative;
- Sistemet e bazave t& t& dhénave, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ligiérata, Iéndé obligative;
- Algoritmet dhe strukturat e t& dhénave, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
- Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
- Kompjutimi Cloud, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ligjérata, I6ndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Muzafer Saracevig

Dokumente relevante:
Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

procedurat vlerésuese. ,
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.

- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé& bashkepunétoréve pér ligjérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

. . Neni 6 Neni 6 Neni 6
- randidatije Pika 2 Pika 4 Pika 8 .
Bec. Toec Bada Angazhimi sipas
1 ] .
Grada PhD alkademike i3 N Konflikt Punime rregullores Nr.
shkencore Pérvojé né : Shkencore 01-377/A, dt.
Dr. Sc. I Mr Cand/PhD ndonjé UPZ aférsi 14.01.2022
s;: !I‘.."Isc?. fusha Universitet familjare? -
) adekuate publik?
Propozohet pér
1 Muzafer Saragevig Dr. Sc. Po Po Po Jo Po angazhim
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Kandidati i propozuar né kété piké té konkursit Dr. Sc. Muzafer Saragevig i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse

i plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

3. Pozitalléndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:

- Hyrje né rrjete, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjerata, /éndé obligative;

- Metodat e transmetimit, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
Teknologjité e avancuara & IP-ve dhe rjeteve, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndé obligative,

Mjetet pér siguri né Internet, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ligjérata, léndé zgjedhore:

Teknologjia TCP/IP, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;

Pérmbaijtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ligjérata, léndé obligative;

- Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligjérata, /éndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Selver Pepi¢

Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti”

procedurat vierésuese.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.

- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé& bashképunétoréve pér ligjérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

by Neni 6 Neni 6 Neni 6
. Ramdidanie Pika 2 Pika 4 Pika 8 .
Bsc. M Grad Angazhimi sipas
Grada Aoy WL, s ; Punime rregullores Nr.
PhD akademike né s Konflikt
shkencore 4 Pérvojé né o Shkencore 01-377/A, dt.
Cand/PhD ndonjé aférsi
Dr. Sc. / Mr. i ; UPZ familiare? 14.01.2022
sc. / Msc? fusha Umver_sﬂet amiljare
adekuate publik?
1 Selver Pepig Dr. Sc. Po Po Po Jo Po Propozohet piir

angazhim
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Kandidati i propozuar né kété piké t& konkursit Dr. Sc. Selver Pepig i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse i
plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

4. Pozita/léndét;
Njé mésimdhénés pér léndét:
Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Bosh, semestri 5, 2 or¢ ligjérata, léndé obligative;
Pajisjet elektronike, TIT-Bosh, semestri 3, 2 ore ligjérata, /&éndé obligative;
Siguria né rrjetet e Tl-ve, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ligjérata, /éndé obligative;
Teknologjia digjitale, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligiérata, léndé obligative;
Senzorét dhe interfejsét, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligjérata, lIéndé obligative;

Mikrokontrollerét, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ligjérata, léndé obligative;

Metodat e hulumtimit, TIT-Tur, semestri 4, 2 oré ligjérata, léndé obligative;
Konceptet e telekomunikimit mobil, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ligjérata, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Fadil Novalig

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit té Universitetit “Ukshin Hoti”

procedurat vlerésuese.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.

- Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ligjérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér

- Neni 6 Neni 6 Neni 6
N handlkbil Pika 2 Pika 4 Pika 8 R —
Bsc, Msc, Grada Puni ngaz"ml s:l)as
Orada PhD akademiken&é | . .. Konflikt e IToGLTOTRS. r
shkencore Pérvojé né d Shkencore 01-377/A, dt.
Dr. Sc./Mr. | Cand/PhD ndonié UPZ abiesi 14.01.2022
sc. | Msc? fusha Universitet familjare?
- : adekuate publik?
1 Fadil Novalig Dr. Sc. Po Po Po Jo Po Propozohet pér

angazhim
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Kandidati i propozuar né keté piké t& konkursit Dr. Sc. Fadil Novali¢ i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse i
plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

5. Pozitalléndét:
Njé mésimdhénés pér léndét:

- Gjuhé Angleze | pér Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore;

- Gjuhé Angleze Ill pér Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ligiérata dhe 2 oré ushtrime, /éndé
zgjedhore;

- Gjuhé Angleze |l pér Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore;

- Gjuhé Angleze IV pér Shkenca Kompjuterike, TIT-Bosh, semestri 4, 2 or& ligjérata dhe 2 oré ushtrime, léndé
zgjedhore.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Senad Jusufi

Dokumente relevante:
Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vlerésuese.
- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ligjérues sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

- Neni 6 Neni 6 Neni 6
e . Pika 2 Pika 4 Pika 8 .
Bsc, Msc Grada Angazhimi sipas
] 1 i
Grada PhD ihndamitionil o Konflikt Punime rregullores Nr.
shkencore Pérvojé né Shkencore 01-3771A, dt.
Cand/PhD ndonjé aférsi
Dr. Sc. / Mr. : ? UPZ i 14.01.2022
sc. / Msc? fusha Universitet familjare?
adekuate publik?
Propozohet pér
1 Senad Jusufi Msc. Po Jo Po Jo Po angazhim
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Kandidati i propozuar né kété piké t& konkursit Msc. Senad Jusufi nuk i plotéson kriteret e pikés 2.1 dhe 2.2 t& nenit 6 té
rregullores 01-377/A, mirépo duke u bazuar né Vendimin e Senatit 01-555 dhe pérvojés juridike propozohet pér
angazhim.

6. Pozitalléndét:
Njé asistent pér léndét;

- Programimi, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Teknologjia digjitale, TIT-Bosh, semestri 1, 2 or& ushtrime, /éndé obligative,

- Analiza e orientuar né& objekte dhe dizajni, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Sistemet e bazave t& t& dhénave, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Paisjet elektronike, TIT-Bosh, semestri 3, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Senzorét dhe interfejsét, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Arkitektura e kompjuteréve dhe sistemet operative, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Mikrokontrollerét, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Kompjutimi Cloud, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Metodat e hulumtimit, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Musa Murati

Dokumente relevante:
Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vierésuese.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.

Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes s& bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 Angazhimi
Pika 3 Pika 3.2 Pika 4 Pika 8 sipas
Nr. | Kandidatija | Grada | Bsc, Msc, | Grada Natamssatire oo | Konfig | Funime | imegullorss
; né té dy nivelet Pérvojé b Shkencore Nr. 01-
shkencore PhD akademike né UPZ aférsi 377/IA. dt
Dr. 8¢./ | Cand/PhD | né ndonjé BSc MSc familjare? 14.01 éozlﬁ,




UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN

Mr. sc. / fusha Universitet
Msc? adekuate publik?
Propozohet
1 Musa Murati Msc. Po Jo 8.09 10.00 Po Jo Po pér
angazhim

Kandidati i propozuar né kété piké té konkursit Msc. Musa Murati i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse i plotéson
kriteret e pikés 3.1, 3.2 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.

7. Pozita/léndét:
Njé asistent pér léndét:

- Hyrje né rrjeta, TIT-Bosh, semestri 1, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Metodat e transmetimit, TIT-Bosh, semestri 3, 2 or& ushtrime, /énde obligative;

- Teknologjia e avansuar e IP-ve dhe Rrietave, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative;
Siguria né rrjetat e IT-ve, TIT-Bosh, semestri 5, 2 or& ushtrime, /énde obligative;
Mijetet pér siguri né Internet, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, /éndé zgjedhore;

- Hyrje né ueb gjuhé dhe teknologji, TIT-Bosh, semestri 5, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Algoritmet dhe strukturat e t¢ dhénave, TIT-Bosh, semestri 2, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Teknologjia TCP/IP, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;

- Autentifikimi dhe kriptografia, TIT-Bosh, semestri 4, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Pérmbaijtja dinamike e ueb inxhinieringut, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ushtrime, léndé obligative;

- Konceptet e telekomunikimit mobil, TIT-Bosh, semestri 6, 2 oré ushtrime, léndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:
1. Adel Tahiri

Dokumente relevante:
- Rregullorja e Senatit té Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vierésuese.
- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.



UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN

Neni 6 Neni 6 Neni 6 Neni 6 "
Pika 3 Pika 3.2 Pikad | Pikas A“glghs'""
Grada Bsc, Msc, Grada Nota mesatare
Nr. Kandidatija | shkencore PhD akademike né té dy nivelet — Konflikt Funime regoliores
Dr.Sc./ | Cand/PhD | né ndonjé PEVOlS | "aturer | Shkencors | N, 01-
5 né UPZ = 377IA, dt.
Mr. sc. / fusha Universitet BSc MSc familjare? 14.01 5022
Msc? adekuate publik? P
Propozohet
1 Adel Tahiri Msc. Po Jo 10.00 9.19 Po Jo Po pér
angazhim

Kandidati i propozuar né kété piké t& konkursit Msc. Adel Tahiri i plotéson kriteret e parapara né konkurs sepse i plotéson
kriteret e pikés 3.1, 3.2 dhe 4.1 t& nenit 6 t& rregullores 01-377/A, prandaj propozohet pér angazhim.




